

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso

SerieFolio
Lugar de emisiónFecha y hora de emisión
3939030 Dic. 2022 - 22:59:17

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 CAJA	CAJA ARCHIVO MUERTO CARTA Código SAT: 24112404	\$ 50.00	395.00	\$ 19,750.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 19,750.00Importe: \$ 3,160.00				
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO Código SAT: 24112404	\$ 56.90	395.00	\$ 22,475.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 22,475.50Importe: \$ 3,596.08				
	XBX CAJA	PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS Código SAT: 60121504	\$ 226.72	25.00	\$ 5,668.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 5,668.00Importe: \$ 906.88				
	XPB PAQUETE	CINTA EMPAQUE 48 X 150 C/6 PZS Código SAT: 31201500	\$ 249.14	50.00	\$ 12,457.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 12,457.00Importe: \$ 1,993.12				
	H87 PIEZA	CINTA CANELA 48X150 Código SAT: 31201517	\$ 46.53	100.00	\$ 4,653.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 4,653.00Importe: \$ 744.48				
	H87 PIEZA	DIUREX 24X65 Código SAT: 31201500	\$ 25.86	60.00	\$ 1,551.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 1,551.60Importe: \$ 248.26				
	H87 PAQUETE	MASKING TAPE NAVITEK ECONOMICO 110 24X50 Código SAT: 31201500	\$ 38.79	30.00	\$ 1,163.70	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 1,163.70Importe: \$ 186.19				
	XPB PAQUETE	CUBIERTAS PLASTICAS CARTA KRISTAL C/50 PZS Código SAT: 31261500	\$ 134.48	40.00	\$ 5,379.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 5,379.20Importe: \$ 860.67				
	XPB PAQUETE	NOTAS INDICE POP UP DESPACHADOR 5 COLORES 200 HJS Código SAT: 14111530	\$ 56.90	60.00	\$ 3,414.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 3,414.00Importe: \$ 546.24				
	XBX CAJA	CLIP JUMBO C/100 PZS ACCO Código SAT: 44111521	\$ 53.45	50.00	\$ 2,672.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 2,672.50Importe: \$ 427.60				
	XBX CAJA	CLIP ESTANDAR N°2 28MM Código SAT: 44111521	\$ 47.41	35.00	\$ 1,659.35	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 1,659.35Importe: \$ 265.50				
	XPB PAQUETE	HOJA ASTROSILVER C/100 PZS Código SAT: 14111500	\$ 327.59	30.00	\$ 9,827.70	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 9,827.70Importe: \$ 1,572.43				
	XPB PAQUETE	PILA AAA Código SAT: 26111702	\$ 179.97	25.00	\$ 4,499.25	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 4,499.25Importe: \$ 719.88				
	XPB PAQUETE	LIGA NATURAL 33 MAE Código SAT: 53102509	\$ 25.67	30.00	\$ 770.10	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 770.10Importe: \$ 123.22				



Folio fiscal
F56FD6D1-E6BC-45BA-A12B-25BCC3641AF8
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

[111]F56FD6D1-E6BC-45BA-A12B-25BCC3641AF8|2022-12-30T23:23:20|SAT970701NN3|V14RtxD
uIXaMtt9sC7BW0R/Szyf7KbR5Wx8fEo9zcpN+LzyVdUrtWeT6Nlb/acb8TymFBw0FI+QJDF+8/8gDg8ELuZ
5ddA2K1Fp1ITi7g8cawR5OYronKnEH8I6PDHKYD6q0Ne+5sN/SS32dbKtAbuHjorQ7B+5cJe8JwRgW8d
3XxENJVFyNmKcdCDDzHX2e+qK0Qf5ThkOsPm577ClwGtCHnlWdpf/nASl4otuKExXZy5VzmU/ymfBlIk4
2uXKmjC9cMP+dMNFJey1yXz+XKw6Cx09rNU+i2OP6dijCUxJaXvk6XQWBE77qMz34qQBCI4Oxqko6xSa
abgULrllw==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

VRl0c4kda/iw723SAXVeT5Gxb3r6W5VQwLXF7T
W8m3BBabBxtCRTgi2OIlBdXmJvul6+rVa6jwnQ
CaYgNuiVY0MA4WCYsEMdOtpoLXCewsGjMq0l
9Tn1vHutyojFD5gBx7z0UL09ZL+Hohwfm3Ej+8
pwpymTmav4AEsQ3QJXP+D5Vaba1SD5a0M3/q
eMOmiDTxmnlUff0b4GcJkpVojnWh+assvOeCE
gLDuobqrlFjilLDoxhqpis2xzQqFwBAG2njK6q+0
XKebnDxbIR4tB9JbbvyT5nfcQqDeGF9lJlJuaOa
TYUCX8QJfMleG8KnDjgmV/NmaMjcV4NjaCY6
mA==

Fecha y hora de certificación
30 Dic. 2022 - 23:23:20
Sello digital del CFDI

V14RtxqDuiXaMtt9sC7BW0R/Szyf7KbR5Wx8fE
o9zcpN+LzyVdUrtWeT6Nlb/acb8TymFBw0FI+QJ
DF+8/8gDg8ELuZ5ddA2K1Fp1ITi7g8cawR5OYr
onKnEH8I6PDHKYD6q0Ne+5sN/SS32dbKtAbu
HjorQ7B+5cJe8JwRgW8d3XxENJVFyNmKcdC
DDzHX2e+qK0Qf5ThkOsPm577ClwGtCHnlWdpf/
nASl4otuKExXZy5VzmU/ymfBlIk42uXKmjC9cM
P+dMNFJey1yXz+XKw6Cx09rNU+i2OP6dijCUxJ
aXvk6XQWBE77qMz34qQBCI4Oxqko6xSaabgU
Lrllw==

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	30 Dic. 2022 - 22:59:17

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB PAQUETE	CARTULINA ASTROSILVER Código SAT: 60121112	\$	439.66	30.00	\$ 13,189.80 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,189.80	Importe: \$ 2,110.37	
	H87 PIEZA	GOO GONE, PAÑOS / TOALLAS HÚMEDAS LIMPIA SUPERFICIES, 24 PZ Código SAT: 47131502	\$	450.00	40.00	\$ 18,000.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,000.00	Importe: \$ 2,880.00	
	H87 PIEZA	AIRE COMPRIMIDO 660 ML NO FLAMABLE DE COMPUTADORA LAPTOP Código SAT: 40101505	\$	264.30	50.00	\$ 13,215.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,215.00	Importe: \$ 2,114.40	
	XPB CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 31163211	\$	68.97	55.00	\$ 3,793.35 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,793.35	Importe: \$ 606.94	
	XPB CAJA	CORRECTOR LIQUIDO AQUA FLUID C/10 PZS Código SAT: 44121802	\$	116.38	15.00	\$ 1,745.70 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,745.70	Importe: \$ 279.31	
	H87 PIEZA	TIJERA DELTA D-79 Código SAT: 44121618	\$	25.86	35.00	\$ 905.10 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 905.10	Importe: \$ 144.82	
	H87 PIEZA	ENGRAPADORA PLASTICA TIRA COMPLETA SWINQLINE P4227 Código SAT: 44121615	\$	79.31	35.00	\$ 2,775.85 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,775.85	Importe: \$ 444.14	
	XPB PAQUETE	LAPIZ ADHESIVO PRITT 22G C/12 PZS Código SAT: 31201610	\$	430.17	20.00	\$ 8,603.40 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,603.40	Importe: \$ 1,376.54	
	XPB CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO C/50 PZS Código SAT: 44111521	\$	44.83	40.00	\$ 1,793.20 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,793.20	Importe: \$ 286.91	
	XPB PAQUETE	GOMA DE MIGAJON PELIKAN M40 CAJA CON 40 GOMAS Código SAT: 60121535	\$	149.20	10.00	\$ 1,492.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,492.00	Importe: \$ 238.72	
	XPB CAJA	PAPEL BOND SCRIBE VERDE CARTA BLANCO C/5000 Código SAT: 14111500	\$	1,223.28	80.00	\$ 97,862.40 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 97,862.40	Importe: \$ 15,657.98	

Subtotal \$ 259,316.70

IVA Traslado (16%) \$ 41,490.68

IMPORTE CON LETRA: TRESCIENTOS MIL OCHOCIENTOS PESOS CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS

Total MXN 300,807.38

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
F56FD6D1-E6BC-45BA-A12B-25BCC3641AF8
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

[111]F56FD6D1-E6BC-45BA-A12B-25BCC3641AF8[2022-12-30T23:23:20]SAT970701NN3[V14RtxqDuiXaMtt9sC7BW0R/Szyf7KbR5Wx8Feo9zcpN+LzyVdUjWeT6Nlb/acb8TymFBw0FI+QjDF+8/8gDq8ELuZ5ddA2K1Fp11Ti7g8cawR5OYronKnEH816PDHKyD6q0Ne+5sN/SS32dbKtAbuHjorQ7B+5cJe8JwRGw8d3xxENJVFyNmktcdCDDzHX2e+qK0QF5ThkOsPm577ClwGtCHnlWdpf/nASi40tuKExXZy5VZmU/ymfBlik42uXKmjC9cMP+dMNFjey1yXz+XKw6Cx09rNU+I2OP6djCUxJaXvk6XQWBE77qMz34qQBCI4Oxqko6xSaabgULrllw==][00001000000504465028]

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

VRl0c4kda/iw723SAxVeT5Gxb3r6W5VQwLXF7TW8m3BBabBxtCRtgi2OIlBdXmJvul6+rVa6jwnQCaYgNuiVY0MA4WCYsEmdOtpoLXCewsGjMq0l9Tn1vHutyojFD5gBx7z0UL09ZL+Hohwfrm3Ej+8pwpymTmav4AESQ3QjXP+D5Va6a1SD5a0M3/qeMOmIdTxmnlUf0b4GcJkpVojnWh+assVoEcEglDuobqrlFj6ilD0xhqpis2xzQqFwBAG2nlk6q+0XkebnDxbIR4tB9JbbvyT5nfceQq0eGF9llJLuaOaTYUCX8QJFMleG8KnDjgmV/NmaMjcV4NjaCY6mA==

Fecha y hora de certificación
30 Dic. 2022 - 23:23:20
Sello digital del CFDI

V14RtxqDuiXaMtt9sC7BW0R/Szyf7KbR5Wx8Feo9zcpN+LzyVdUjWeT6Nlb/acb8TymFBw0FI+QjDF+8/8gDq8ELuZ5ddA2K1Fp11Ti7g8cawR5OYronKnEH816PDHKyD6q0Ne+5sN/SS32dbKtAbuHjorQ7B+5cJe8JwRGw8d3xxENJVFyNmktcdCDDzHX2e+qK0QF5ThkOsPm577ClwGtCHnlWdpf/nASi40tuKExXZy5VZmU/ymfBlik42uXKmjC9cMP+dMNFjey1yXz+XKw6Cx09rNU+I2OP6djCUxJaXvk6XQWBE77qMz34qQBCI4Oxqko6xSaabgULrllw==